
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/84/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2025 rok. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/2025 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2025 rok, w Załączniku Nr 2, w rozdziale 60014 paragraf 4270 Zakup usług 
remontowych zastępuje się paragrafem 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Misiąg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3158


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-25T12:30:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




